UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMPUTAÇÃO APLICADA
MESTRADO ACADÊMICO

Av. Carlos Cavalcanti, 4.748 – Campus Uvaranas – 84030-900 – Ponta Grossa – Paraná –
Fone: (42) 3220-3188 – E-mail: mestradoca@uepg.br

EDITAL Nº 15/2017

Edital de Resultado de Classificação na 1ª Etapa do processo de seleção

2017 do Mestrado Acadêmico em Computação Aplicada para ingresso
no segundo semestre de 2017

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Computação Aplicada da
Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições, divulga a lista dos
classificados na primeira etapa (avaliação escrita), os quais deverão participar da próxima
etapa (entrevistas) do processo de seleção do Mestrado em Computação Aplicada 2017 da
Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Relação dos candidatos classificados na primeira etapa da seleção –
Avaliação Escrita

Aline Maria Dlugosz

Gabriel Lucas Fedacz
Luis Guilherme Ribeiro

Luma Alves Lopes
Ronald Felipe Wolochn

A secretaria do curso entrará em contato, via email, com os candidatos classificados para
agendar as entrevistas da segunda etapa.

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 30 de junho de 2017.

Profª Drª Alaine Margarete Guimarães
Coordenadora do PPG em Computação Aplicada

Prof. Dr. José Carlos Ferreira da Rocha
Vice-coordenador do PPG em Computação Aplicada